[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	15.04.2013 г.

	№
	224

	р.п. Гари

	О внесении дополнения в постановление главы Гаринского городского округа от 11.12.2012 г. № 350 «Об утверждении составов рабочих групп по мониторингу достижения на территории Гаринского городского округа целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года»

	           В целях исполнения Указов президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 07 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и  комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», от 07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 07 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», исполнения пункта 24.2 Выписки из Протокола Комиссии при Губернаторе Свердловской области по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Свердловской области от 11 октября 2012 года № 94, руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Ввести в  состав рабочей группы по мониторингу достижения на территории Гаринского городского округа целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», от  07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 07 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» утвержденного постановление главы Гаринского городского округа от 11.12.2012 г. № 503 «Об утверждении составов рабочих групп по мониторингу достижения на территории Гаринского городского округа целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года»:
         - Мораш Зинаида Геннадьевна – начальник ТОИГВСО УСПМССО по Гаринскому району (по согласованию);

         - Трошин Юрий Иванович – начальник отдела ГКУ «Серовский ЦЗН» (по согласованию).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гаринского

городского округа.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин